
 

      COMUNE    di    LAUREANA CILENTO
                                            PROVINCIA DI SALERNO 

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano) 
Via del Mercato n° 24    Tel. 0974-832022  Fax 0974-832345 

Sito: www.comune.laureanacilento.sa.gov.it -  Email: comunelaureanacto@tiscali.it  
PEC: protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it 

 
Prot. n.  ________   del 01.08.2012 

 

ORDINANZA SINDACALE  N. 24 

 
IL SINDACO 

 

Ritenuto opportuno, per problemi di carattere tecnico-organizzativo, nonché per la tutela 
della pubblica incolumità, istituire il divieto di sosta permanente su tutta l’area della Piazza 
San Cono; 
 
VISTI  gli artt. 6 - 7 e 37 del D.L. 285 del 30/04/1992 e successive modifiche e integrazioni; 
 
 

ORDINA 
 

dal 02/08/2012 al 31/08/2012 
 
 

• E’ VIETATA LA SOSTA DI QUALSIASI VEICOLO SULL’INTERA AREA DELLA 
PIAZZA SAN CONO; 
 

• E’  CONSENTITA LA SOSTA RISERVATA ALLE PERSONE INVALIDE NEGLI 
APPOSITI STALLI E LA FERMATA PER CARICO E SCARICO ; 
 
 

 
Chiunque viola le disposizioni di cui alla presente ordinanza è soggetto alle sanzioni 
previste dal Codice della Strada approvato con il succitato D.L. e successive modifiche e 
integrazioni. 
 
La presente ordinanza viene trasmessa: 
- Al Responsabile dell’Albo Online per la pubblicazione; 
- Al Comando Stazione Carabinieri di Torchiara; 
- All’Ufficio Tecnico Comunale perché disponga l’installazione della necessaria segnaletica; 
- Alla Polizia Municipale Sede perché verifichi la corretta osservanza del presente 
dispositivo. 
 
La presente ordinanza viene pubblica all’Albo Pretorio Online del Comune, in luoghi 
pubblici e sul Sito Internet Istituzionale del Comune www.comune.laureanacilento.sa.it. 
 
 
 
Laureana Cilento, 01.08.2012             Il Sindaco 
                                                                                                                                     Rag. Angelo Serra
     


